关启用建筑施工企业安管人员电子证书的通知

　　各有关单位、从业人员：

　　为深入贯彻省政府“放管服”及审批服务便民化工作精神，全面支撑“互联网+政务服务”，提高政府行政服务效率，减少企业和从业人员负担，作为“一网通办”相关配套措施，根据《河南省人民政府办公厅关于印发河南省电子证照管理暂行办法的通知》(豫政办[2018]52号)，决定对建设行业相关从业人员证书进行电子化改革。现将有关事项通知如下：

　　一、电子证书的启用

　　自2018年12月10日起，我省对建筑施工企业安管考核合格人员试行电子证书。

　　二、电子证书的办理

　　根据行政审批(确认)事项类型，使用相应的注册账户登录河南政务服务网(http://www.hnzwfw.gov.cn)，通过“一网通办”栏目，申请办理相关事项。在承诺办结工作日内，通过审批(确认)的事项，可在“个人中心”一“我的证照”中自主查询、浏览、打印相应的电子证书。

　　三、查询验证

　　各相关单位及个人可通过以下方式查询核验电子证书信息：

　　1、经录河南政务服务网“个人中心查询；

　　2、访问河南省建筑市场监管公共服务平台(http://hngcjs.hnjs.gov.cn)查询；

　　3、扫描电子证书二维码查验；

　　4、使用福听阅读器对电子证书签章进行查验。

　　四、电子证书使用

　　依据《中华人民共和国电子签名法》、《河南省电子证照管理暂行办法》，按照安全规范要求生成的电子证书与纸质证书具有同等法律效力。各地住房城乡建设行政主管部门在实名制、企业资质、工程招投标、施工许可、工程质量安全、执法监督检查、竣工验收及备案等管理中应对核发的电子证书子以认可。

　　附件：电子证书试用样式

　　2018年12月7日

[image: image1.png]

[image: image2.jpg]p.C D S S Ll et A b, y--,";.,;.;-
114 3011

SR, N AR:

R O8I O RSO R A A A
SN EIRR A | R S,
D AN A A AT AL, 3 A 2 e
1RE TR A ARBBE A AT F WL A% L O B A 3
FATAK @) (R (20180 528 ), Hematatitfio
AERMAL A BGER ST T, S A B0 e T

—. BFIEBMER

H 2018 42 12 A 10 AL, RAAHMHT AN TA
BEEARRITRTIES.

= BFIEBRME

IRBATRF M (BN IR, (A B0 AR P
BRFBES RS M (http: //www. hozwfw. gov.cn), i3t
“—FAA EH, FRAEMXER. EREHETEE
A, AEA (Fk) BT, TE PATE — <Ry
EE REEEH. . TSR TS,

=\ EEHIE

HAf B A A TR T A R E WA T

[image: image3.jpg]%
SRR AR s T
O, SFERER
& ((?%AE%#?VE%??E%?Z»‘ (CalF ol ot

FEYE T35, FREAMAERERAETES 55K t

R AR S . BWEFR S RRATHE G H %

EE W BV, TR, RIHT. TERELA.

PirEERE. RTRURERECETRAEENETE

BT
HifE: BTESRAFR

2018 4212 A 7 H
2 = M,
I s |

MEm ABA WA HHA
el T TE TR0

== SHRAMER
it
i ISR oAl |

A A8

5 ARKER: bk g A i
R Eizasw |
BARRA: s |
2 SEREE FEHBE: RAELA (2018) 0000001 |
H 2 41010519X0xxxKRRRT HAZR 3 20184114308 |
A K H: 20188114308 I
o £20214114 308 1
i
KNG b LA AR RS ‘\

[image: image4.jpg]g

O i
e R R o Q\ﬁ;)\ s
§m§2$FiEAﬁ§2iF\%tﬁeE\TE*‘ \
|
B R e T e L] i
L O]
» ARRM: b2 efgr ”
o EaE 7S 0TS
HAREE: Tasp
E 3 EAE S5

HAEF: 41010519 xxxKRRRL

FEHBE: RAELA (2018) 0000001

HZR R 20184114308

AR B H2018811A 308
E20214114 308

RN TR A A AR R